a posteris vestris fidelitas et adjutorium nobis et posteris nostris contra omnes qui nostra 

aut nostres honores tollere voluerint aut tulerunt aut in necem sive dejeccionem nostram 

intenderint teneantur et immutata serventur attamen ut nostra progenies vel nostri 

propinqui cum tempus jurandi atingerint eodem modo ipsara franchitatem quo nos 

confirment. Si quis sane ex nobis aut aliorum quod fieri minime credimus hoc nostre 

munificencie donum ac prescripti confirmationem malevole vel quocumque movere aut 

disrumpere temptaverit primitus iram omnipotentis Dei incurrat et cum Juda proditore 

flamarum ultricium porcionem accipiat et pro temporali pena componat vobis aut vestris 

posteris C. libras auri purissimi et insuper hec nostri scripti firmacio vigorem perpetuum 

obtineat et ut hec nostre gratie largicio meliorem atque inconcussum roborem obtineat 

juramus per Deum vivum et verum omnium rerum factorem et per altare consecratum 

Sancti Johannis quod situm est in aula Sancte Crucis Sedis Barchinonensis quod supra 

scripta omnia sic ab inceps tenebimus et conservabimus sicut suprascriptum est atque 

confirmatum et contra eos qui hec injuste disrumpere aut minuere presumptores 

extinterint in quantum potuerimus adjutorium vobis non negabimus Acta sunt hec VI idus 

januarii anno Dominice trabeacionis CXXV Era LXIIIª atque millesima indiccione VIIIº 

anno siquidem Regni Roberti Regis XXVIIII digniter pollens in Francia Sig num Sancie 

gratia Dei Comitisse. Nos qui hanc scripturam firmitatis fecimus et corroborari jussimus. 

Sig num Raimundi Berengarii Comitis. 

NUMERO 12 

Derrota y prisión de Berenguer Ramón el Fratricida, por don Rodrigo D. de Bibar,según 

el POEMA DEL CID (SÁNCHEZ, Colección de Poesías anteriores al siglo XV, t. 1). 

Dent corre Mío Cid a Huesca e a Montalbán: 

En aquesta corrida diez días ovieron a morar: 

Duenn los mandados a todas partes 

Que el salido de Castiella así los trae tan mal. 

Los mandados son idos a todas partes. 

Legaron las nuevas al Conde de Barcilona 

Que Mío Cid Ruy Díaz quel' corría la tierra toda. 

Ovo grand pesar e tobos' lo a grand fonta. 

El Conde es muy folon e dixo una vanidat: 

Grandes tuertos me tiene Mío Cid el de Bibar: 

Dentro en mi Cort tuerto me tobo grant: 

Firiom' el Sobrino e non lo enmendó más: 

Agora correm' las tierras que en mi amparo están: 

Non lo desafié, nil' torné enemistad: 

Mas quando él me lo busca, yrgelo he yo demandar. 

Grandes son los poderes, e apriesa se van legando: